MUNICIPIO DE IRARA

ESTADO DA BAHIA

Praca Presidente Tancredo Neves, n°® 120, Centro - Tel. (075) 3247-3800
CNPJ N° 13.626.205/0001- 29

EDITAL DE CONVOCACAO N° 02 de 10 de abril de 2013

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE IRARA Estado da Bahia, no uso de suas
atribuicdes legais,

CONVOCA,

Os candidatos constantes da relacdo anexa, que foram aprovados no
Concurso Publico, objeto do Edital 01/2010 e homologado pelo Decreto n°.
2553 de 20 de fevereiro de 2013, a comparecer no prazo de 05 (cinco) dias
Uteis, a contar da data da publicacdo do presente, no periodo das 8:00 as
12:00 e das 14:00 as 17:00 horas, no Centro de Formacéo Profissional de Irara
— CEPI, situado na Avenida Pedro Nolasco de Pinho, 164, Centro — Irara/BA,
ao lado do Colégio Estadual Joaquim Inacio de Carvalho, munidos dos
seguintes documentos: (copias devidamente autenticadas): RG; CPF; CTPS
(Carteira de Trabalho e Previdéncia Social); Inscricdo no PIS/PASEP; Conta
Bancéria (Bradesco); Certificado de Reservista (sexo masculino); Titulo de
Eleitor e comprovante de votacdo da ultima eleicdo, Registro Profissional ou
CNH (dentro do prazo de validade) e Certificado Escolar, (se exigido no Edital
do Concurso); Antecedentes criminais, Comprovante de Residéncia, Certidao
de Casamento ou nascimento e nascimento dos filhos (se houver), foto 3x4.

No mesmo periodo o candidato convocado devera apresentar o
resultado dos seguintes exames médicos:

Hemograma completo, Plaquetas, Velocidade de hemossedimentacao
(VHS), Creatinina, Glicemia de jejum, Gama Glutamiltransferase (GAMA GT),
Tempo de tromboplastina total e Parcial ativado (TTPA), EAS, Raio X — Térax
com Laudo, Sumario de Urina e Parasitologico de Fezes com Baermann.

O ndo comparecimento a presente convocacao sera considerado como
ausente, sem direito de recursos administrativos, sendo convocado o proximo
candidato na ordem cronoldgica, e o candidato ausente ocupara o ultimo lugar
na ordem de classificagao dos aprovados

Comunique-se, Publique-se

Prefeitura Municipal de Irard/Ba

10 de abril de 2013

Derivaldo Pinto Cerqueira
Prefeito Municipal
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RELACAO DOS CONVOCADOS POR CARGO E ORDEM CRONOLOGICA
DE CLASSIFICACAO NA LISTA EM ANEXO.

ANEXO |

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL

Codigo Nome Identidade Nascimento Classificacéo
7873 ANA EMILIA CARVALHO ROCHA 02455584542 30/04/1987 1
Cargo: ENFERMEIRO
Codigo Nome Identidade Nascimento Classificacao
54581060591 23/06/1972 1

9333 ANDREIA PEREIRA DA SILVA

Cargo: FARMACEUTICO

Codigo Nome Identidade Nascimento Classificacao
1

5371 DIOGO LEE CARVALHO PEREIRA 03046495544 25/04/1987



MUNICIPIO DE IRARA
ESTADO DA BAHIA

Praca Presidente Tancredo Neves, n® 120, Centro - Tel. (075) 3247- 3800
CNPJ n° 13.626.205/0001-29

Cargo: NUTRICIONISTA

Codigo Nome Identidade Nascimento Classificacao
14984  MARCELARIBEIRO DA COSTA 82475938587 21/03/2012 1
Cargo: PSICOLOGO
Codigo Nome Identidade Nascimento Classificacéo
2230 ANDREA CRUZ BARBOSA 79009760510 16/10/1976 1
Cargo: AGENTE DA VIG. SANITARIA
Codigo Nome Identidade Nascimento Classificacéo
12957  DIANA MARTINS DANTAS E OLIVEIRA 03815799562 09/02/1988 1
Cargo: AGENTE DE ALIMENTACAO
Codigo Nome Identidade Nascimento Classificacéo
8607 JULIANA CORREIA DE JESUS 01683295579 08/08/1985 21
9443 MANOELA DA CRUZ DOS SANTOS 02598258592 18/10/1985 22
10250  LAIS VERONICA FERREIRA DA FONSECA 05853315536 11/02/1989 23
8094 JUSCILENE NOGUEIRA DA SILVA 04111659500 07/07/1990 24
6276 VANIA DOS SANTOS DA SILVA 06108730595 13/08/1991 25
3397 ANDREA SILVA DOS SANTOS 05797541548 26/02/1994 26
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Cargo :

Codigo
12962

Cargo :

Codigo
12469

Cargo :

Codigo
6524

Cargo :

Codigo
4145
3545
169702
8162

AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO

Nome
MIRELLY SANTOS DIAS DE ARAUJO

AUXILIAR DE CONTABILIDADE

Nome
DIEGO GUIMARAES LIMA

INSTRUTOR DE INFORMATICA

Nome
GEFISON CERQUEIRA SOUZA DE OLIVEIRA

RECEPCIONISTA

Nome

IRISLENE SILVA CARVALHO

CAMILA SANTOS DE MIRANDA
MARIANE MOURA DE CARVALHO SILVA
EDEILDA GRILO DE CERQUEIRA

Identidade
06056015505

Identidade
00873791550

Identidade
81016506520

Identidade

94384134568
05088702590
03906908569
01029726566

Nascimento
04/11/1992

Nascimento
30/04/1983

Nascimento
16/09/1982

Nascimento

15/07/1978
19/11/1990
08/07/1991
17/08/1973

Classificacao
1

Classificacao
1

Classificacao
7

Classificacao
1

2
3
4
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Cargo: TECNICO DE ENFERMAGEM

Codigo Nome Identidade Nascimento Classificacao
8290 NEUZA SANTANA BORGES 80609813587 25/08/1980 1
406 AIALA DE SOUSA CERQUEIRA 03296137580 12/09/1987 2
3289 RAIMUNDA CRISTINA MARQUES DOS SANTOS 64043754515 30/11/1973 3
11090 LUCILENE LIMA CARVALHO 01379659582 17/11/1980 4
14341 JOSSELMA DOS SANTOS BORGES OLIVEIRA 01009275569 28/06/1981 5
1381 ADELY DOS SANTOS PEREIRA 02917635533 16/11/1984 6

Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO

Codigo Nome Identidade Nascimento Classificacdo
11687 LUCAS RAMOS MENDES 03329302542 21/06/1988 31
7446 EDIANNE CRUZ PIHEIRO 06435608580 08/09/1993 32
7624 LUSIETE ROSA NASCIMENTO 60724811591 19/06/1969 33
476 WELLINGTON TELES ANUNCIACAO 69856176549 20/04/1974 34
7093 REINALDO COSTA LEITE DOS SANTOS 00903166577 11/02/1981 35
408 MARIA ISABEL BRITO LUZ 02149315521 26/12/1982 36
3626 FABIANA LEAO DOS SANTOS 01025904516 10/11/1983 37
6182 CARLA MARILIA SILVA CERQUEIRA 03689002583 24/05/1988 38
323702 LUCIENE CERQUEIRA DE SOUSA 93099797553 31/10/1977 39
5686 MARIA JOSE CERQUEIRA DAS VIRGENS 00468712500 19/05/1979 40
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Cargo :

Codigo
817
15134
6538
11960
13383
13794
6089

Cargo :

Codigo
7542
12410
14870

Cargo :

Codigo
191801
6603
8184
6415
10452
10207
11389
7276
7054
2392

MOTORISTA PROFISSIONAL

Nome

EDVALDO BITENCOURT DOS SANTOS

CARLOS ANDRE ARAUJO MELO
LEONARDO DA SILVA QUEIROZ
ADILSON DA CONCEICAO FERREIRA
DENIS DA SILVA DE JESUS
DERMEVAL PINTO DE JESUS
WELLINGTON MACEDO MARTINS

VIGILANTE

Nome

GENILSON SOARES CERQUEIRA
WELINGTON DE LIMA CERQUEIRA
EVERALDO DOS SANTOS SANTANA

AUX. DE SERV. GERAIS

Nome
ANTONIA CERQUEIRAPINTO
MARIO DOS SANTOS VIEIRA
VALDILENE DA CRUZ
ANDREA SOUZA DOS SANTOS
EDUARDO LOPES DA SILVA
SERGIO BINA FARIAS
GIVALDO FERREIRA DA CRUZ
NEURIDE DE SOUZA
NATALICIO FERREIRA DA SILVA
MATEUS CERQUEIRA SANTOS

Identidade

97873934500

80433537515
55001165504
93154232591
04375833505
00475219538
00656271566

Identidade

03555419552
03555420569
79436277504

Identidade

24067644515
00889651558
01247186555
00601089596
01804967513
01827552581
01578407516
05428896507
04141850560
85769334541

Nascimento
27/06/1979
01/01/1982
22/11/1962
08/01/1977
05/09/1990
11/10/1981
17/08/1982

Nascimento
05/10/1991
20/04/1993
05/06/1975

Nascimento
03/05/1962
28/07/1978
19/10/1980
12/02/1981
09/12/1981
10/12/1981
25/04/1984
12/05/1990
23/12/1990
29/04/1991

Classificacéo
6
7
8
9
10
11
12

Classificacéo
15
16
17

Classificacdo

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
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Cargo: CARPINTEIRO
Codigo Nome
3872 GESIVALDO ALVES DA SILVA
Cargo: MECANICO VEICULO PESADO
Codigo Nome
2449 EDSON DOS SANTOS FERREIRA
Cargo: OPERARIO DA LIMPEZA PUBLICA
Codigo Nome
5160 CARLOS LEITE DAMASCENO
5164 NEUZA MARINHO DE JESUS
3469 RITA DE CASSIA DIAS MARTINS
7982 LINDIARA BARBOSA PEREIRA
2775 FRANCISDALVADE JESUS FIGUEIREDO SANTANA
11219 DEBORA DE ALMEIDA CERQUEIRA
466 DENILSON PEREIRA GOMES
14111 DANIELA DE JESUS BORGES
2147 MARIA DA CONCEI(;AO DOS REIS SALES
3479 JACI NASCIMENTO DE SANTANA
1897 JAILMA RIBEIRO MOTA CERQUEIRA
13181 ELIAS SILVA DE JESUS
8678 MARIA MARGARETE DE JESUS
7435 OLINDA BARBOSA PEREIRA
15539  GILBERTO DOS SANTOS VIEIRA
4750 JOCELIO DE JESUS BARBOSA
11900  ANTONIO DOS SANTOS VIEIRA
4338 ERIVALDO DE JESUS SANTOS
9698 NELSON DA SILVA SANTOS
3392 LUCYMAR FREITAS DOS SANTOS
14009  MAIRLAN DA SILVA DE JESUS
10489  FRANCILENE PORTELA DE JESUS
5681 DIEGO CERQUEIRA SANTOS DA SILVA
10882 RENATA SANTANA

Identidade

00561336504

Identidade
01640469508

Identidade

00270688544
00987211510
89479599520
05428897570
03647618578
94678014500
04178695509
01104093537
62899635549
59374446553
01125799579
03065954516
75761777568
03956983599
05310827501
05665312592
60727675591
78687411553
06316767595
97763373504
04928163524
01996684507
03179600594
01746240504

Nascimento
20/07/1981

Nascimento
28/09/1983

Nascimento

08/08/1981
04/02/1978
03/02/1973
12/05/1989
03/03/1982
18/04/1977
09/08/1985
11/02/1983
01/07/1963
12/08/1969
17/06/1983
12/02/1987
30/04/1974
18/01/1986
30/10/1986
07/12/1990
22/04/1971
05/09/1973
02/06/1991
25/05/1980
30/05/1989
25/05/1981
10/08/1986
07/01/1987

Classificacdo
1

Classificacéo
1

Classificacéo
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Cargo: PEDREIRO

Codigo Nome Identidade Nascimento Classificacéo
8062 JOELMO BRITO DOS SANTOS 02187071502 09/02/1985 1
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